

# Andreas Fotograf ApS

Hostrupsgade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 18 69 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Andreas Ransborg Houmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andreas Fotograf ApS Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 18 69 26
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Ransborg Houmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Andreas Fotograf Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fotografisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 855.331 kr. mod 488.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.452 kr. mod -35.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt omsætningskompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 92 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>855.331</b>	<b>488.835</b>
2 Personaleomkostninger	-699.422	-523.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.856	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.053</b>	<b>-34.192</b>
Andre finansielle indtægter	830	938
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.135	-2.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.748</b>	<b>-35.886</b>
Skat af årets resultat	-26.296	0
<b>Årets resultat</b>	<b>122.452</b>	<b>-35.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Disponeret fra overført resultat	-17.548	-35.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.452</b>	<b>-35.886</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.916	0
Materielle anlægsaktiver i alt	99.916	0
Deposita	9.600	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.600	12.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.516</b>	<b>12.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.367	79.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.726	27.333
Andre tilgodehavender	20.817	0
Periodeafgrænsningsposter	1.716	6.881
Tilgodehavender i alt	142.626	113.964
Likvide beholdninger	339.841	112.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>482.467</b>	<b>226.679</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>591.983</b>	<b>238.679</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.940	31.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>203.940</b>	<b>81.488</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.024	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.024</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.374	18.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.993	8.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.289	42.640
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.272	0
Anden gæld	258.091	83.467
Periodeafgrænsningsposter	0	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.019	157.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.019</b>	<b>157.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>591.983</b>	<b>238.679</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	31.488	0	81.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.548</u>	<u>140.000</u>	<u>122.452</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>13.940</u></b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>203.940</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensationspakke for COVID-19	<u>92.000</u>
	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>92.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	633.841	466.574
Pensioner	62.173	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>6.453</u>
	<b><u>699.422</u></b>	<b><u>523.027</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.135</u>	<u>2.632</u>
	<b><u>5.135</u></b>	<b><u>2.632</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 39. Lejemålet er indgået for en tidsbegrænset periode på 5 år, og ophører pr. 1/12-2024. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Fotograf Holding ApS, CVR-nr. 39182084 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
